ПРОТОКОЛ №11
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                             22.10.2024г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении материалов плановой проверки Владимирова Сергея
Владимировича.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Галактионова Светлана Ивановна
Члены: Лесников Павел Сергеевич, Кубелун Валерий Янкелевич

Кворум имеется (60 %), заседание правомочно.

Протокол ведется председателем Дисциплинарного комитета Галактионовой

С.И.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Галактионову С.И., которая сообщила о том, что в ходе плановой проверки
деятельности Владимирова Сергея Владимировича установлено, что Владимиров С.В.
допустил нарушения п.3.2. Положения о членстве в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в части
неповышения своего профессионального уровня в 2021 г., 2022 г.

 Кубелуна В.Я., который сообщил, что на дату проведения заседания
Дисциплинарного комитета доказательства повышения квалификации в 2021 г., 2022 г.
Владимировым С.В. не представлены.

 Лесникова П.С., который предложил применить к Владимирову Сергею
Владимировичу меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения.

ПОСТАНОВИЛИ
За нарушение п.3.2. Положения о членстве в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

применить к Владимирову Сергею Владимировичу меру дисциплинарного
воздействия в виде предупреждения.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

  Председатель
       Дисциплинарного комитета                                       С.И. Галактионова